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Sławomir Idziak – jeden z najwybitniejszych operatorów filmowych, nominowany do Oscara za zdjęcia do
filmu Helikopter w ogniu – oraz zaproszeni przez niego wybitni specjaliści z branży filmowej poprowadzą w
Krakowie VII edycję Pleneru Film Spring Open 2012. Warsztaty rozpoczynają się już w przyszły piątek (27
kwietnia) w Przegorzałach i potrwają do niedzieli (6 maja).

„Jesteśmy dumni, że druga edycja tych wyjątkowych warsztatów zrealizowana będzie ponownie w
Krakowie, a ich współorganizatorem jest Krakow Film Commission, jednostka działająca w strukturach
Krakowskiego Biura Festiwalowego” - podkreśla Izabela Helbin, Dyrektor Krakowskiego Biura
Festiwalowego.

Film Spring Open 2012 to trwający dziesięć dni plener filmowy, podczas którego spotykają się młodzi
twórcy filmowi z całego świata, aby pod opieką inicjatora wydarzenia - Sławomira Idziaka - i wielu
wybitnych profesjonalistów, rozwijać swoje pomysły i realizować filmy. W Krakowie gościć będziemy
młodych twórców z wielu krajów europejskich, w tym roku m.in. z Grecji, Finlandii, Francji, Niemiec,
Polski, Słowacji, Szwecji, Wielkiej Brytanii.

Program Plenerów Film Spring Open 2012 obejmuje m.in. warsztaty tematyczne (w tym praktyczne
testy sprzętu i oprogramowania) oraz prezentacje profesjonalistów. Oprócz kontynuacji Warsztatów
3D oraz Warsztatu Dokumentalnego tematem wykładów będzie interaktywna dramaturgia, spotkania
z wybitnymi twórcami oraz nowe modele produkcyjne filmów niskobudżetowych.

W teorię ale także w praktykę wprowadzać będą jedni z najlepszych znawców tematu. Jako
wykładowców zaproszono wybitnych profesjonalistów z branży. W ich gronie znaleźli się m.in.: Neil
Corbould (SFX), Bogdan Dziworski (reżyser dokumentalny), Kaspar Kallas (postprodukcja), Janusz
Józefowicz (reżyser), Detlev Buck (reżyser), Jan Komasa (reżyser), Tomasz Bagiński (reżyser) oraz
Platige Image, Andrzej Jakimowski (reżyser), Lech Majewski (reżyser), Daniele Siragusano
(stereografer), Andrzej Waluk (stereografer), Łukasz Baka (stereografer), Robert Chaciński (digital
image technician), jak również przedstawiciele CD Projekt RED Studio (twórcy gry Wiedźmin 2:
Zabójcy królów) oraz Google/YouTube (prezentacja możliwości jakie YouTube daje Twórcom w
zakresie promocji treści oraz ich monetyzacji).

Podczas tegorocznych plenerów uczestnicy wezmą także udział w interaktywnym widowisku
filmowym. Wszystkie filmy realizowane na warsztatach będą powiązane z występem muzycznym
zespołu hipiersoniK. Ścieżka dźwiękowa z tego wydarzenia będzie osią czasu i wyznaczy ramy
czasowe dla pozostałych wątków. Oznacza to, że kolejne ścieżki filmowe mogą prezentować
wydarzenia mające miejsce w innej przestrzeni ale w dokładnie tej samej chwili. Film Spring Open
pokaże wybrane filmy w Internecie na specjalnym Interaktywnym Interfejsie (Film Spring Player) oraz
na Film Spring Channel na YouTube, dzięki czemu filmy realizowane przez uczestników plenerów
osiągną wielomilionową widownię na całym świecie. (KF)


